
                                                                               OUDR0XEDG2N9

Obecní úřad Dolní Rožínka
Dolní Rožínka 3 ,  59251 Dolní Rožínka 

Váš dopis s čj.:
Ze dne:  
Číslo jednací: OUDR-297/2018 
Spisová značka:

Vyřizuje: Mgr. Lenka Stará
Tel:    
E-mail:
Datová schránka:
Datum: 05.04.2018
                               

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,
opět odpovídáme na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.
1) Seznam osob, které mají dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 180 dnů – v souladu s ochranou osobních 
údajů můžeme poskytnout pouze počet osob, které mají dluh vůči obci po splatnosti více jak 180 dnů, a to je 7 osob.
2) Seznam nemovitých věcí ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem:
K. ú. Dolní Rožínka - par. č. 29/1, 29/2, 93/1, 126/93, 305/11, 58/3, 114/4, 123/1, 28/1, 181/3, 30/2, 56/74, 56/78, 
153/23, 126/83, 126/85, 126/86, 126/75, 126/78, 31/1, 56/7, 56/1, 56/49, 56/50, 56/70, 56/74, 56/78, 56/80, 156/3, 99/1, 
st.par. 118 (č.p. 81), st par. 143/1 (č.p. 116), st. par. 129 (č.p. 65), st. par. 150/2 (č. p. 125/5), st. par. 140 (č. p. 84/8, st. 
par. 324/1 (č.p. 133).
K. ú. Horní Rozsíčka - par. č. 89/3, 89/5, 89/6, 89/7.

S pozdravem
        
Zdeněk Horák 
starosta obce                                                                                                 

Telefon:566 567 133 Url: www.dolni-rozinka.cz E-mail:ou@dolni-rozinka.cz DS: ikkb3wy
Fax:--- Bankovní spojení: KB a.s. č.ú.: 2526751/0100 IČO: 00294233

    

xxxx
xxxxxxxxx
xxxxxxx


